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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Wojewódzkie Towarzystwo Walki z Kalectwem
45-015 Opole
Św. Wojciecha 5 5 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000033786 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000033786 , STATUT
STOWARZYSZENIA:
SZTEFIC WŁADYSŁAW
GALINIEWSKA DANUTA

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
CZESŁAW SMYK, 501191143 , towarzystwo1@wp.pl 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Aktywni z niepełnosprawnościami 2026

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-09-10 Data

zakończenia 2026-10-23

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami, ukierunkowanych przede wszystkim na wzmacnianie
rehabilitacji społecznej, integracji oraz aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, Zarząd Wojewódzkiego Towarzystwa
Walki z Kalectwem w Opolu planuje realizację zadania  pn. „Aktywni z niepełnosprawnościami 2026”. Projekt zakłada organizację 7-
dniowego wyjazdu integracyjno-aktywizującego w region Pienin dla 50 osób z niepełnosprawnościami z województwa opolskiego, w terminie
od 10.10.2026 do 16.10.2026. Uczestnicy zostaną zakwaterowani w ośrodku dostosowanym do potrzeb osób z niepełnosprawnościami,
zapewniającym dostępność oraz komfort udziału w działaniach grupowych. Projekt kierowany jest do mieszkańców Województwa
Opolskiego. Głównym założeniem zadania jest stworzenie przestrzeni do budowania relacji społecznych, rozwijania samodzielności oraz
wzmacniania kompetencji społecznych uczestników. Program wyjazdu będzie obejmował różnorodne formy aktywności sprzyjające integracji,

Generator eNGO Suma kontrolna: 95ea 8280 00df 080b dc30 7b72 f362 6e14 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 2 z 5



współpracy i przełamywaniu barier społecznych, w tym m.in. warsztaty edukacyjno-rozwojowe, zajęcia grupowe, wycieczki oraz aktywności
rekreacyjne dostosowane do możliwości uczestników. Tematyka warsztatów skoncentrowana będzie na zagadnieniach związanych z
funkcjonowaniem społecznym osób z niepełnosprawnościami, takich jak: budowanie relacji interpersonalnych, komunikacja, radzenie sobie w
sytuacjach społecznych, przeciwdziałanie wykluczeniu i stereotypom, rozwijanie samodzielności w życiu codziennym oraz wzmacnianie
poczucia sprawczości i własnej wartości. Istotnym elementem będzie również wymiana doświadczeń między uczestnikami oraz wzajemne
wsparcie w grupie. W programie wyjazdu szczególne miejsce zajmą również warsztaty z zakresu dostępności oraz samodzielnego
funkcjonowania osób z niepełnosprawnościami w przestrzeni społecznej. Uczestnicy będą mieli możliwość zdobycia praktycznej wiedzy
dotyczącej korzystania z dostępnych rozwiązań i udogodnień w przestrzeni publicznej, poznania swoich praw, umiejętności reagowania i
przeciwstawiania się grożeniom cyfrowym, a także sposobów skutecznego komunikowania swoich potrzeb. Warsztaty będą ukierunkowane
na zwiększenie świadomości w zakresie dostępności architektonicznej, cyfrowej i społecznej oraz wzmacnianie postaw sprzyjających
samorzecznictwu. Istotnym elementem działań będzie także wspieranie uczestników w rozwijaniu samodzielności w życiu codziennym,
poprzez ćwiczenie umiejętności podejmowania decyzji, planowania dnia, organizowania czasu wolnego czy radzenia sobie w nowych
sytuacjach społecznych. Zajęcia będą prowadzone w sposób praktyczny, angażujący uczestników do aktywnego udziału i wymiany
doświadczeń.
Duży nacisk zostanie położony na budowanie wspólnoty oraz jakościowe, wspólne spędzanie czasu, ze szczególnym
uwzględnieniem osób samotnych i zagrożonych izolacją społeczną. Zaplanowane działania integracyjne, wieczorne
spotkania, rozmowy oraz aktywności grupowe stworzą przestrzeń do nawiązywania relacji, wzajemnego wsparcia i
poczucia przynależności. Dzięki temu uczestnicy będą mieli okazję nie tylko aktywnie uczestniczyć w programie, ale
również doświadczyć bliskości, zrozumienia i akceptacji w grupie.
Realizacja zadania ma na celu przeciwdziałanie izolacji społecznej oraz samotności osób z niepełnosprawnościami, a
także zwiększenie ich udziału w życiu społecznym i kulturalnym. Poprzez wspólne działania uczestnicy będą mieli
możliwość nawiązywania nowych znajomości, rozwijania zainteresowań oraz budowania trwałych więzi
społecznych. Projekt wpisuje się także w ideę turystyki społecznej jako narzędzia integracji i aktywizacji społecznej osób z
niepełnosprawnościami, umożliwiającego osobom z niepełnosprawnościami doświadczenie równego uczestnictwa w życiu społecznym.
Wyjazd sprzyja przełamywaniu barier – zarówno zewnętrznych, jak i wewnętrznych – oraz wzmacnia poczucie niezależności i przynależności
do społeczności. Podejmowane przez Towarzystwo i Samorząd Województwa działanie przyczyni się do większej aktywności i poprawy
kondycji psychicznej, a także do przełamywania barier społecznych i uprzedzeń w stosunku do osób niepełnosprawnych. Udział osób z
niepełnosprawnościami w zadaniu pozwoli przywrócić im wiarę we własne siły, podnieść ich samoocenę, złagodzić stres, a tym samym
odzyskać równowagę emocjonalną. Konieczność wyjścia z domu tej grupy osób przerywa samotność i jednostajność codziennego bytowania,
wyrywa osoby z niepełnosprawnościami z izolacji, zmusza je do aktywności i przełamywania wewnętrznych oporów. Wspólne podróżowanie
stanowi doskonałą okazję do zwiedzania ciekawych miejsc w regionie Pienin, bliższego poznania współtowarzyszy, okazania niezbędnej
empatii, nawiązania nowych znajomości i przyjaźni, a w konsekwencji odzyskania utraconych wartości i sensu życia.
Stowarzyszenie spełnia warunki zgodnie z wymogami określonymi w art.6 ustawy z dnia 16 lipca 2019 i posiada certyfikat o
zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Siedziba Stowarzyszenia oraz strona
internetowa, spełnia warunki o dostępności cyfrowej i architektonicznej dla osób z niepełnosprawnościami. Ośrodek "U
Zbójnika" (baza) w którym będą przebywały osoby  niepełnosprawnościami  , spełnia warunki dostępności architektonicznej (
winda, pomieszczenia bez progów architektonicznych ) i cyfrowej.
Informacja o realizacji zadania oraz jego finansowaniu przez Samorząd Województwa Opolskiego będzie upowszechniana poprzez stronę
internetową, media społecznościowe oraz materiały informacyjne Towarzystwa. Na każdym etapie realizacji projektu eksponowane będą
również elementy identyfikujące wsparcie Samorządu Województwa.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja wyjazdu w góry. 1 wyjazd zdjęcia z pobytu , faktury za pobyt

Zapewnienie noclegu i
wyżywienia dla 50 osób z
niepełnosprawnościami.

50 noclegów wraz z wyżywieniem faktura za pobyt.

Transport 50 osób na miejsce
pobytu. faktura za transport
(przelew)

2 przejazdy - Opole - Murzasichle -
Opole Faktura za transport.

Liczba osób które wezmą udział
w zadaniu. 50 osób z niepełnosprawnościami. Lista uczestników, dokumentacja

fotograficzna.
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5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo od 50 lat  aktywnie działa na rzecz środowiska osób z niepełnosprawnościami , organizując cyklicznie
szereg imprez wspierających aktywność osób starszych i niepełnosprawnych, w dziedzinach kultury, sportu, rekreacji i turystyki. Od
kilkudziesięciu lat współpracuje z Samorządem Województwa Opolskiego , dając możliwość zorganizowania wielu zadań kierowanych do
osób z niepełnosprawnościami z województwa opolskiego.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Koszt transportu osób z niepełnosprawnościami. 1 200,00 zł

2 Nocleg i wyżywienie 50 osób z niepełnosprawnościami, 8 800,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub
dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej
zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu
otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-05-05 09:15:33

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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